Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с.Маритуй
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  28.04.2020г. № 25-п
«Об утверждении отчета по исполнению

бюджета Маритуйского муниципального

образования за 1 квартал 2020 года»

      На основании статьи 264.2  пунктом 5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статей 10,46 Устава Маритуйского муниципального образования, статьями 14,35,52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003г. №131-ФЗ.
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета Маритуйского муниципального образования за 1 квартал 2020 года:

              по доходам в сумме 269347,10  руб. согласно приложения № 1 к

              данному  постановлению.
              по расходам  в сумме 319626,93  руб., согласно приложения № 2 к

              данному постановлению.
              по источникам внутреннего финансирования профицита бюджета Маритуйского

             сельского поселения за 1 квартал  50279,83  2020 года,  согласно  прилож.   № 3
2.   Направить отчет об исполнении бюджета Маритуйского  муниципального образования за полугодие 2020 года в  Думу Маритуйского сельского поселения.

3.   Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Маритуйского муниципального образования».
4.   Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
      Глав администрации
      Маритуйского  МО                                                              В.А.Парфёнова.